АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2015
	№
	14

	с.Юрьево

	О внесении изменений в схемы водоснабжения

На основании письма ООО «Спицыно»  от 10.04.2015 № 32 администрация  Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения  следующего содержания в схемы водоснабжения:
согласовать плановые объёмы работы системы водоснабжения
	№ п/п
	Показатели
	Ед. изм.
	Факт 2014 года
	План на 2016 год

	1
	Объём забора воды
	т. м3
	23,75
	17,8

	2

	Неучтённый расход воды
	т. м3
	9,188
	1,8

	3
	Полезный отпуск воды
	т. м3
	14,562
	16

	4
	в т. ч. населению
	т. м3
	13,133
	14,23

	5
	    бюджетным организациям
	т. м3
	0,344
	0,36

	6
	    подразделению предприятия
	т. м3
	0,29
	0,5

	7
	    прочим потребителям
	т. м3
	0,795
	0,91

2.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации Юрьевского сельского поселения В.И. Плотникова.

	Глава администрации Юрьевского сельского поселения

	В.И. Плотников

ПОДГОТОВЛЕНО
Глава администрации
Юрьевского сельского
поселения	 В.И. Плотников